20 eos otioso animo esse 21 si enim dominus, inquit, messim ad amicos reiecit, crastino 23 die, inquit, postero mater in pabulum volat 25 sol fervit et fit nihil 26 it dies 28 amici isti magnam partem, inquit, cessatores sunt 29 quin potius imus et cognatos adfinesque nostros 30 oramus 31 pavefacti 32 mater hortatur, ut tum quoque sine metu ac cura sint 33 cognatos adfinesque nullos ferme tam esse obsequibiles ait 34 ut ad laborem capessendum nihil c. et statim d. o. 35 vos modo, inquit, advertite, si modo quid denuo dicetur 36 profecta est 37 cognati et adfines operam, quam dare rogati sunt, supersederunt 38 ad postremum igitur dominus filio: valeant inquit 39 amici cum propinquis 42 ita] et caedimus] cras metemus 43 id ubi ex pullis dixisse dominum mater audivit 44 cedendi et abundi.

Quód futurum díxit. Iam enim in ipso, cuia est, vértitur 45
 Rés, non in alio, únde petitur'. 'Ita migrarunt ilico
 Nidum [atque itidem] a dómينو [sine mora úlla] demessa ést seges.
 Hóc erit tibi árgumentum sémper in promptú situm:
 Né quid expectés amicos, quód lute agere póssies.

Elberfeld.

Otto Ribbeck.

45 fg. in ipso enim iam vertitur, cuia res est 46 fg. atque ita cassita
 nidum migravit 47 seges a domino demessa est.